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2025 yılında, Tarım İşletmeciliği ve Bölgesel Kalkınma Yüksek Okulu (HSARD), on altıncı kez olmak üzere

"Organik Tarım Günü"nün öncüsü ve organizatörüdür. Bu çerçevede, "Organik Tarım – Kuraklık ve Şiddetli

Yağış Olaylarının Üstesinden Gelmek İçin Çözümler" konulu Uluslararası Konferans düzenlenecektir.

Plovdiv'deki Tarım İşletmeciliği ve Bölgesel Kalkınma Yüksek Okulu (HSARD), her yıl Uluslararası AGRA Tarım

Fuarı'na aktif olarak katılmaktadır. Yüksek okulun açıklamasına göre, forum geleneksel olarak organik tarım
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alanında önde gelen bilim insanları ve uzmanların yanı sıra araştırma ve sivil toplum kuruluşları, sertifikasyon

şirketleri ve diğer temsilciler için bir buluşma noktasıdır. 

Bu yıl, Uluslararası Plovdiv Fuarı'nın işbirliği ve desteğiyle düzenlenen Organik Tarım Günü, 19 Şubat Çarşamba

günü gerçekleşecektir. Etkinlik kapsamında, saat 10:30'dan itibaren "Organik Tarım – Kuraklık ve Şiddetli Yağış

Olaylarının Üstesinden Gelmek İçin Çözümler" konulu Uluslararası Konferans yapılacaktır. Etkinliğin eş

organizatörü Uluslararası Plovdiv Fuarı'dır ve bu yılki ortaklar, Bulgaristan "Biyoürünler" Derneği, "Biyoselena"

Organik Tarım Vakfı ve Plovdiv'deki KOBİ'leri Destekleme İş Merkezine sahip Bölgesel Kalkınma Ajansı'dır.

Her yıl olduğu gibi, HSARD ayrıca bir organik tarım standı kuracaktır. Bu standda üreticilerden organik ürünler,

öğretim materyalleri, organik tarımla ilgili projelere dair haberler, çiftçiler için eğitim kursları duyuruları ve diğer

materyaller sergilenecektir. Organik tarım alanındaki uzmanlar, tarım üreticileriyle yapılacak görüşmeler

sırasında danışmanlık sağlamak üzere hazır bulunacaktır.

Resmi açılış çerçevesinde, Tarım İşletmeciliği ve Bölgesel Kalkınma Yüksek Okulu Akademik Konseyi tarafından

oluşturulan ve Organik Tarım Günü Organizasyon Komitesi'nin kurucusu ve fahri başkanı Prof. Dr. Georgi

Sengalevich anısına verilen prestijli "Biyofaktör" Ödülü de takdim edilecektir.

fotoğraf: Pixabay

kaynak: BTA


